CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,o..?c24 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JEIZON ALLEN SILVERIO LOPES, matrícula nO 18.334
para exercer o cargo de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Saúde, Educação,
Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológico. (CC).

2 - EXONERAR CRISLENE DAS NEVES SILVA, matrícula nO 18.903, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no
referido gabinete. (LP).

Brasília, I 3de abril

Deputado P~TfiO:O
Presidente

13 de abril de 2012